
 
 

UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
310.270,00 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 257.894.601,47 złotych, z czego:  

1) 224.419.225,87 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  33.475.375,60 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 33.819.883,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2835



Załącznik Nr 1

Uchwały Nr III/29/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 24 maja 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 26 781 523,00 250 000,00 0,00 27 031 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 342 544,00 250 000,00 0,00 26 592 544,00

Wydatki bieżące 3 857 119,00 250 000,00 0,00 4 107 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 167 369,00 250 000,00 0,00 3 417 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 167 369,00 250 000,00 0,00 3 417 369,00

758 Różne rozliczenia 7 750 745,57 0,00 250 000,00 7 500 745,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 701 534,57 0,00 250 000,00 6 451 534,57

Wydatki bieżące 6 701 534,57 0,00 250 000,00 6 451 534,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 701 534,57 0,00 250 000,00 6 451 534,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 701 534,57 0,00 250 000,00 6 451 534,57

801 Oświata i wychowanie 129 230 738,32 60 270,00 60 270,00 129 230 738,32

80116 Szkoły policealne 4 412 887,00 0,00 60 270,00 4 352 617,00

Wydatki bieżące 4 412 887,00 0,00 60 270,00 4 352 617,00

w tym:

dotacje i subwencje 4 412 887,00 0,00 60 270,00 4 352 617,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2835



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 517 509,00 60 270,00 0,00 11 577 779,00

Wydatki bieżące 11 517 509,00 60 270,00 0,00 11 577 779,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 104 448,00 60 270,00 0,00 1 164 718,00

257 894 601,47 310 270,00RAZEM WYDATKI 310 270,00 257 894 601,47

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 3 859 119,00 250 000,00 0,00 4 109 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 169 369,00 250 000,00 0,00 3 419 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 169 369,00 250 000,00 0,00 3 419 369,00

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 7 750 745,57 0,00 250 000,00 7 500 745,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 750 745,57 0,00 250 000,00 7 500 745,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 750 745,57 0,00 250 000,00 7 500 745,57

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 121 625 738,32 60 270,00 60 270,00 121 625 738,32

w tym:

dotacje i subwencje 19 020 483,00 60 270,00 60 270,00 19 020 483,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2835



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 224 419 225,87 310 270,00 310 270,00 224 419 225,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 015 282,25 250 000,00 250 000,00 180 015 282,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 324 852,82 0,00 0,00 143 324 852,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 690 429,43 250 000,00 250 000,00 36 690 429,43

dotacje i subwencje 35 420 538,00 60 270,00 60 270,00 35 420 538,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 495 549,49 0,00 0,00 6 495 549,49

RAZEM

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 0,00 0,00 33 475 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 0,00 0,00 32 825 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2835



Załącznik nr 2                                                                     

do Uchwały nr III/29/24                                                                                    

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 19 016 283,00 60 270,00 60 270,00 19 016 283,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 403 120,00 0,00 0,00 3 403 120,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 403 120,00 0,00 0,00 3 403 120,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
3 403 120,00 0,00 0,00 3 403 120,00

80115 Technika 2 740 600,00 0,00 0,00 2 740 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 600,00 0,00 0,00 2 740 600,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 285 200,00 0,00 0,00 1 285 200,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 204 000,00 0,00 0,00 1 204 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 251 400,00 0,00 0,00 251 400,00

80116 Szkoły policealne 4 412 887,00 0,00 60 270,00 4 352 617,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 357 580,00 0,00 60 270,00 1 297 310,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 

"Żak"
235 420,00 0,00 0,00 235 420,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 266 600,00 0,00 0,00 266 600,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  

GiA Wasiłek
722 200,00 0,00 60 270,00 661 930,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA 

Wasiłek
83 360,00 0,00 0,00 83 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2835



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

3 055 307,00 0,00 0,00 3 055 307,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 198 095,00 0,00 0,00 198 095,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 
2 114 925,00 0,00 0,00 2 114 925,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE 

MEDICA” (dla dorosłych)
742 287,00 0,00 0,00 742 287,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 100 248,00 60 270,00 0,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 110 080,00 60 270,00

1 160 518,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 100 248,00 60 270,00 0,00 1 160 518,00

0,00 170 350,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 923 688,00 0,00 0,00 923 688,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 66 480,00 0,00 0,00 66 480,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 255 872,00 0,00 0,00 6 255 872,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 255 872,00 0,00 0,00 6 255 872,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 1 076 544,00 0,00 0,00 1 076 544,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 42 588,00 0,00 0,00 42 588,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 484 900,00 0,00 0,00 2 484 900,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 30 192,00 0,00 0,00 30 192,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 2 618 648,00 0,00 0,00 2 618 648,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

1 103 556,00 0,00 0,00 1 103 556,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 103 556,00 0,00 0,00 1 103 556,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 876 468,00 0,00 0,00 876 468,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 204 048,00 0,00 0,00 204 048,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 23 040,00 0,00 0,00 23 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2835



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 803 600,00 0,00 0,00 14 803 600,00

407 360,00

0,00 0,00 307 360,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 407 360,00 0,00 0,00 407 360,00

407 360,00 0,00 0,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 

Chudzik

307 360,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

"ASK" A. Smolira-Kozłowska
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 

Moście IRMiŚP
220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 952 920,00 0,00 0,00 4 952 920,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 952 920,00 0,00 0,00 4 952 920,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 

Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
4 952 920,00 0,00 0,00 4 952 920,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 223 320,00 0,00 0,00 9 223 320,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 223 320,00 0,00 0,00 9 223 320,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie 

"Jednak Można"
9 223 320,00 0,00 0,00 9 223 320,00

33 819 883,00 60 270,00RAZEM WYDATKI 60 270,00 33 819 883,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2835



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 19 016 283,00 60 270,00 60 270,00 19 016 283,00

w tym:

dotacje i subwencje 19 016 283,00 60 270,00 60 270,00 19 016 283,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 14 803 600,00 0,00 0,00 14 803 600,00

w tym:

60 270,00 60 270,00

dotacje i subwencje 14 803 600,00 0,00 0,00

60 270,00 60 270,00

14 803 600,00

RAZEM

Wydatki bieżące 33 819 883,00

33 819 883,00

33 819 883,00

w tym:

dotacje i subwencje 33 819 883,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2835


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-31T10:39:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




